LBK 2/11 CON*
Abdeckung | Cover
LBK 2/11 KH
Konfektionierter Abgriff
Socket prewired
Teilungsabstand | Pitch
600 – 2300 mm
LBK 2/11 CON KU

LBK 2/11 CON ST
LBK 2/11 CON KU
Typenschlüssel LBK 2/11 CON
LBK 2/11 Typenbezeichnung
CON Axialverbinder
KU Kupplung
ST Stecker
E Variante mit Erdungslasche
PA Polyamid
Code index LBK 2/11 CON
LBK 2/11 Type designation
CON Axial connector
KU Female part
ST Male part
E Variation with earth tag
PA Polyamide
22
23
,8
LBK CON KU / ST
Polzahl
Number of poles
Erdungslasche
Earth tag
Art. Nummer
Art. number
VPE / Stk.
Packing / pcs.
Gewicht / Stk. in g
Weight / pc. in g
Kart. Type
Box type
LBK 2/11 CON KU 11POL 88168413 400 22 380 × 280 × 260
LBK 2/11 CON KU 5POL 88168416 400 16 380 × 280 × 260
LBK 2/11 CON KU 7POL 88168415 400 18 380 × 280 × 260
LBK 2/11 CON KU 9POL 88168414 400 20 380 × 280 × 260
LBK 2/11 CON ST 11POL 88168417 400 10,2 300 × 250 × 300
LBK 2/11 CON ST 11POL E 88168419 400 14 300 × 250 × 300
Technische Änderungen vorbehalten. Montageanleitungen beachten. | Surbject to change without notice. Please note user manuals.
Zubehör: Seite 56 - 59